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Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande Offentligt 
skyddade anställningar inom Linköpings kommun 

Leanlink, Idrott och service ska på uppdrag av arbetsmarknadsnämnden, barn- och 
ungdomsnämnden, kultur- och fritidsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden 
bedriva verksamhet för Offentligt skyddade anställningar inom det 
arbetsmarknadspolitiska programmet särskilda insatser för personer med 
funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga. 

Syfte 
Syftet med Idrott och service är att genom produktion av varor och tjänster inom 
kommunen bedriva kvalificerade arbetsmarknadspolitisk insatser. Insatser som riktas 
till individer inom Offentligt skyddad anställning ska efter insats hos Idrott och 
service kunna nå den öppna arbetsmarknaden, med eller utan anställningsstöd.  

Parter 
Uppdragsparter är Leanlink, arbetsmarknadsnämnden, barn- och ungdomsnämnden, 
kultur- och fritidsnämnden samt samhällsbyggnadsnämnden. Uppdraget bygger på, 
och förutsätter för sin giltighet, ett avtal mellan Linköpings kommun och 
Arbetsförmedlingen avseende offentligt skyddade anställningar. 

Uppdragsperiod 
Uppdragsperiod för Offentligt skyddad anställning är 2020-01-01 – 2023-12-31. 
Uppdraget kan sägas upp med 12 månaders uppsägningstid om förutsättningarna för 
en eller flera parter väsentligt förändras. 

Verksamhetsuppdrag 
Respektive uppdragsgivare formulerar i samråd med Leanlink Idrott och service en 
uppdragsbeskrivning av grunduppdraget, vilka utgör bilagor till detta 
verksamhetsuppdrag. Verksamhetsuppdrag kan utgöras av en fast del och en rörlig 
del. Den rörliga delen utgör en del av respektive verksamhetsuppdrag som kan 
utnyttjas efter avrop. Uppdraget är, avseende produktion av varor och tjänster, ett 
grunduppdrag. Leanlink och respektive nämnd kan komma överens om att utöka 
uppdraget. Påverkar detta volymen av arbetsmarknadsanställningar ska samråd ske 
med chefen för avdelningen för arbetsmarknad och integration. 
Förändringar av verksamhetsuppdrag kan, om de är omfattande, endast ske efter 
omförhandling och godkännande av respektive part. 
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Ombud 
Respektive nämnd ska senast 2020-01-01 anmäla ombud för respektive uppdrag till  
Leanlink, Idrott och service samt till Utbildningsförvaltningen, avdelningen för 
arbetsmarknad och integration. 

Omfattning av uppdrag 
Uppdraget omfattar 70 årsplatser arbetsmarknadsanställningar, så kallade Offentligt 
skyddade anställningar. Detta utgör ramen för Leanlink gällande volymen av 
uppdrag. 

Ekonomi 
Kostnader för respektive uppdragsgivare och uppdrag anges i bilaga. Under tiden för 
uppdraget räknas fakturerat belopp upp årsvis enligt de procentsatser som används i 
kommunens generella pris- och lönekompensation, enligt instruktion från 
Ekonomistaben. Av avtalsbeloppet är 70 % lönerelaterad kostnad och 30 % 
prisrelaterad kostnad. 
Idrott och service fakturerar beställaren månadsvis, 12 gånger per år. 
Tilläggsuppdrag faktureras separat. 

Genomförande 
Verksamhetsuppdragen genomförs i enlighet med respektive uppdragsbeskrivning i 
bilaga till detta uppdrag. Leanlink ansvarar för detta. Respektive uppdragsgivare har 
att till Leanlink anmäla sådana förändringar i styrdokument som påverkar Leanlinks 
genomförande av verksamhetsuppdragen. Verksamhetsuppdrag ska vara 
överenskomna mellan Leanlink och respektive uppdragsnämnd senast 2019-12-31. 

Uppföljning 
För uppdraget ska finnas ett systematiskt kvalitetsarbete. Uppföljning av uppdrag 
mellan Leanlink och respektive uppdragsgivare ska ske regelbundet. Leanlink och 
Utbildningsförvaltningen, avdelningen för arbetsmarknad och integration stämmer i 
samband med delårsrapporterna gemensamt av volymer mot verksamhetsuppdrag 
och budget. 
 
Avdelningen för arbetsmarknad och integration kallar chefen för Idrott och service 
och ombud för respektive uppdrag till styrgruppsmöten två gånger per år i februari 
och oktober. 
 
Statistik med redovisning av antal deltagare (könsuppdelat) per månad rapporteras 
till avdelningen för arbetsmarknad och integration senast den 5:e i varje månad. 

Tvist 
Vid tvist angående detta uppdrag ska kommunstyrelsen fatta beslut om tolkning. 
 
 
 
Bilagor: 
2.1 Uppdragsbeskrivning kultur- och fritidsnämnden 
2.2 Uppdragsbeskrivning samhällsbyggnadsnämnden 
2.3 Uppdragsbeskrivning barn- och ungdomsnämnden 
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Detta verksamhetsuppdrag är upprättat i fem exemplar 
 
 
För arbetsmarknadsnämnden För Leanlink 
 
 
 
Helena Paulsson, Avdelningschef Anita Lhådö, Utförardirektör 
 
 
 
För kultur- och fritidsnämnden För samhällsbyggnadsnämnden 
 
 
 
Karin Olanders, Kultur- och  Leif Lindberg 
fritidsdirektör  samhällsbyggnadsdirektör   
 
 
 
För barn- och ungdomsnämnden 
 
 
 
Christel Horsak, Avdelningschef  
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